ARERGEEERER
R-ZZ2OFAA=1A

(LB#ST)

FRBEE
BElE & E
TR

Bk

RE 2 R RHIRE
ERRE
EHERIRITER
BEFTEHEE

rBEE
i

R B 3 LA
e MRS SEN

REBAE

JRE A5 AR R N EL A B £+ 35K
RITER B
AEAFTISHR

RBEEFE
EERERRBDAEE

FRBEE
FE Mz R IR
BEEFTEH AR

BEEFE
BRRHE
P

[t

ffeE

10
11
12

14
15

—EENFHHRE

R-ZZTNE
ARB=+H

Fr Fr

110,262

1,358

923,428

797

17,460

78,000

5,370

306,675
161,490
185,349
190,817
L 37,636
127,677
70,601
14,607
212,885

324,771

631,446
14,657
229

14,886

616,560

51,942

564,618

616,560

£11 AZR% 24 ANEBRAT P HEREN B °

R =F

tZA=+—H

FT FT

100,112

96,296

4,596

11,313

62,104

4,596

279,017
127,617
148,895
205,185
_____ 481,697
99,830
44,333
9,491
153,654

328,043

607,060
11,772
11

11,783

595,277

51,235

544,042

595,277

BEMEBRAERAAA



