## 未經審核綜合資產負債表 於二零零四年六月三十日

(以港幣列示)

,,,,,,,		於二零零四年 六月三十日		於二零零三年 十二月三十一日	
	附註	ハ <i>,</i> <i>千元</i>	ョニ   ロ <i>千元</i>	- 一/ 千元	7二   I 千元
<b>非流動資產</b> 固定資產 在建工程 商譽	8		110,262 1,358 93,428		100,112 - 96,296
於聯營公司的投資 證券投資 已抵押銀行存款 遞延所得稅資產	9		797 17,460 78,000 5,370	_	4,596 11,313 62,104 4,596
			306,675		279,017
流動資產 存貨 應收賬款及其他應收款 現金及現金等價物	10 11 12	161,490 185,349 190,817	_	127,617 148,895 205,185	
		537,656		481,697	
流動負債 應付賬款及其他應付款 銀行貸款及透支 本期所得税	13	127,677 70,601 14,607	-	99,830 44,333 9,491	
		212,885		153,654	
流動資產淨值			324,771		328,043
資產總值減流動負債			631,446		607,060
<b>非流動負債</b> 界定利益退休計劃 遞延所得税負債		14,657	-	11,772	
			14,886	_	11,783
資產淨值			616,560		595,277
<b>資本及儲備</b> 股本 儲備	14 15		51,942 564,618 616,560	-	51,235 544,042 595,277

第11頁至第24頁的附註屬本中期財務報告的一部份。